[image: Герб]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2024 год             	                          №  60                   сл. Барило-Крепинская

О внесении изменений в постановление Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 22.03.2024 г. № 23

	В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 11.12.2010 № 1535 «О дополнительных мерах по обеспечению правопорядка», распоряжения Губернатора Ростовской области от 13.06.2024 № 149 «О решении постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение», Администрация Барило-Крепинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 22.03.2024 г. № 23 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет Барило-Крепинского сельского поселения, пеням и штрафам по ним» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектора экономики и финансов Администрации Барило-Крепинского сельского поселения Гоголя И.В.

Глава Администрации
Барило-Крепинского сельского поселения	                               А.В. Букуров

постановление вносит
сектор экономики и финансов

Приложение
к постановлению Администрации
Барило-Крепинского сельского поселения
от 24.06.2024г. № 60

ИЗМЕНЕНИЯ,
[bookmark: _GoBack]вносимые в постановление Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 22.03.2024г. № 23 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет Барило-Крепинского сельского поселения, пеням и штрафам по ним»

1. План мероприятий («дорожная карта») по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет Барило-Крепинского сельского поселения, пеням и штрафам по ним приложения к постановлению дополнить п.6 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Рекомендуемый срок исполнения
	Ожидаемый результат

2.
	1
	2
	3
	4

	6. Мероприятия в целях повышения эффективности управления дебиторской задолженностью по доходам

	6.1
	Активизация деятельности сектора экономики и финансов администрации Барило-Крепинского сельского поселения по контролю за дебиторской задолженностью по доходам
	На постоянной основе
	Повышение эффективности управления дебиторской задолженностью по доходам

image1.jpeg